Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.2.01 Acabados textiles 26,550.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 15,930.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 10,071.86

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,770.00

Total 54,321.86

**Cincuenta y cuatro  mil trescientos veintiún con 86/100 (54,321.86)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0222.01.0001.4254-Versión 1 54,321.86

Monto de Compromiso
24/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131505635 Ramirez & Mojica Envoy Pack Courier Express, SRL 54,321.86

Total 54,321.86